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İdarecinin Sesi dergisinin 188. sayısında "Belediyelerde Mülki İdare Amirleri" kapak konusu olarak ele alınmakta-
dır. Mülki idare amirliği, 1976 yılında Derneğimiz tarafından yayımlanan "Türkiye'de Mülki İdare Amirliği" kitabında 
Tutum tarafından "olağanüstü durumlarda bir cankurtaran" gibi arandığı, görüldüğü tespiti yapılmıştır. Bu tespi-
te uygun biçimde, teröre destek verilmesi sebebiyle görevinden alınan belediye başkanlarının yerine mülki idare 
amirleri görevlendirilmiştir. Çünkü, ülkemizin, milletimizin, insanımızın en zor anlarında mülki idare amirlerimiz 
hep görev başında olmuştur. Bu görev esnasında şehadete yürüyen Derik Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk'ü 
minnet ve rahmetle anıyoruz. Belediyelerde görevlendirilen mülki idare amirlerimiz başarıyla yerel hizmetleri en 
üst düzeye çıkarmıştır. 31 Mart 2019 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel seçimleri sonrasında görevlerini dev-
retmişlerdir. Bu konuda farklı belediyelerden yapılan hizmetlerin kesitlerini bu sayımızda bulabilirsiniz.

Bu sayımızda "Polis Teşkilatımızın 174. Kuruluş Yıldönümü" sebebiyle İçişleri Bakanı Soylu'nun bir mesajı yer almak-
tadır.

Bu sayımızda yer verilen diğer makaleler farklı alanlardaki gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden haber-
dar olmamıza katkı sağlamaktadır. Deneme, hikaye, kitap ve sinema filmi tanıtımı, anı ve şiirler de dergimize renk 
katmaktadır. 

Ayrıca bu sayımızda 187. sayıda başlattığımız bulmaca sayfası devam etmektedir. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulma-
canın çözümü ile yeni bir bulmaca da bulunmaktadır.

Dergimizin 188. sayısında özel dosya olarak Başkent Ankara ele alınmaktadır. Ülkemiz tarihinde çok önemli bir yeri 
bulunan Ankara'nın tarihi ve kültürel özellikleri, turistik cazibeleri tanıtılacaktır. Ayrıca bu ilimizin sanayi ve ticaret 
potansiyeli, tarımsal ürünleri, yürütülen önemli projeler olmak üzere çok yönlü olarak incelenmektedir. 

Gelecek sayımızda, "Valilik Kurumu" kapak konumuz olacaktır. Valilik kurumu, idare tarihimizde ve devlet gelene-
ğimiz içinde köklü bir geçmişe sahiptir. Geçmişten günümüze valilik kurumunun geçtiği aşamalar farklı açılardan 
ele alınabilir. Bu sebeple, gelecek sayımızda, valilik kurumunun her yönüyle ele alındığı değerli yazıları bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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